
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

朔夜

ブラム＝ストーカー
ブラム＝ストーカー

UGNエージェントC

不詳

無知

親戚と疎遠

吸血

平凡への憧れ

女

32

恩人

2
4
2
0

0
0
1
0

0
0
0
0

3
1
1

2
7
4
1

28
18
18
23
46

1
1 1

UGN2 1

　　 0

0 0

D：古代種
雲雀四郎
霧谷雄吾
佐藤美紀

アゾット剣
凪宮伊代
ラピス

友情
信頼
友情

不快感
無関心
不安

4

ワーディング

リザレクト

ルーラー

鮮血の鎖

鮮血の網

血の楔

蝕む赤

封印の呪

血の宴

ブラッドウェブ

始祖の血統

ｺﾝｾﾝﾄﾚｲﾄ：ブラムストーカー

ブラッドコントロール

リモートブラッド

★

0

5

1

2

7

7

5

5

7

5

3

7

5

★

-

1d10

6

4

2

1

1

2

3

3

4

2

2

2

オート

気絶時

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

ﾒｼﾞｬｰ

メジャー

マイナー

オート

視界

-

視界

視界

視界

視界

視界

視界

視界

至近

視界

シーン

自身

シーン（選択）

単体

範囲（選択）

単体

範囲（選択）

単体

自身

単体

自動

自動

自動

RC

RC

RC

RC

シンドローム

シンドローム

RC

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

自動

自動

-

↓100

D

100↑

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

ラウンド間対象のダイス-Lv個。

命中時対象の次の判定C値+１．HPﾀﾞﾒｰｼﾞ無

命中時硬直

命中した時ラウンド間対象の戦闘移動の距離を-Lv*2。全力移動の距離も変更される

命中時蛇毒付与。蛇毒のランクはLv

命中した場合対象の次に行う判定のC値+１

組み合わせた時対象を範囲（選）に

命中した対象は移動とドッジのたびLv*2点のHPﾀﾞﾒｰｼﾞ

組み合わせた判定のダイスを+Lv*2。HP3点消費

C値-Lv（下限７）

ブラムストーカーのエフェクトの判定ダイス+Lv個

ラウンドもしくはシーン間持続するブラムのエフェクトを受けている対象の達成値に-５

少なくとも明治時代くらいの人間なので身長が低め。
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